* An no Domini m.cccc. xciij , ad· majorem erga gloriosam Dei genetri

cem M-ariam exeitandam fidelium devotionem , ordinatum est a venerabili 

pt·io1·e , tune temporis fratre Johanne Keyaerts , assentiente in boe nichi

k>minus el conventu , u t  deioceps anle laudes beate Virginis , que ex 

more singulis diehus post completorium decan�antur , septenis tractibus 

campane tam hospites quam laici convocareotur. Deinde ut per Lotas 

l\}udes hujusmodi , cereus in  ahari ejusdem incendert)tur. Quem saoe 

cereum pia mater dicti prioris IegaLione quarumdam petîarum terre 

arabtlis eL nemoris cujusdam soliLa sua devoLione· j.n perpenmm insti

tuiL el pl'OVidit. 

�n.�o �omini m.ccccc.xviiij , ad majorem glorios� Dei genilrici& virgjnîs 

Marie , sueque dig11issime matris �ancte Anne vene�a.tiooem et bono�em, 

atque ad pias fi.delium mentes in earumdem obsequium et devo,tionem 

l);mplius excitandas , ordinatum fuiL et instilutum a venerabili tune tem

poris priore , fratre Jobaone Keyaerts , d'e consensu et volunt:ate con

ventus , quod deinceps , pePpe�uis. toempor.i:bus., siogulis feriis terciis , a� 

s.umll);u11_ IQiss�m , � d  'l�sp��as �t ad laudes. beate Virgi;qis , q1.1e pooa 
completo�iurn decaotantur , si.mili�er ei in, omnibus feslivitatiJ:>us beate 

Ma.rie vir,gi.nis et sancte Anne , atque in singulis festis majoribus dupli

cihus et. supra , ad u trasque v.esperas , ad missam , atque ad laudes beate 

Yirginis post completori·um ,  tres cerei incend·antur et ardeant ante ima

ginem sancte Anne, que habetur in candelabro ereo stante supra gradum 

sanc�uarii in  choro. , quod quidem .cadelabrum idem prior fieri fecit el 
pr.ocura,vit .  Atque pro �UjllSIJlOd' ce_reis in promptu st:mper habendis 

viij llorenos renenses. perpetu.i: census ad. hoc ipsum assignavit ,  s11lfra

gaotibus sibi ad hoc certis denariis ex parte parentum suorum procu

ratis ex relictis. 

1 8. ®ctatHt .sancti Jltartini . ix lectiones. 
t9. <!lyiabrt� .f91mgariensis. Duplex. 

Obitus fralris J:ohannis de Spiilla , presbiteri d e  Bruxella. -
Item Costlni· Briel is , presbit'eri professi i n  Emsteyn. 

20. Obitus fratris Johannis Paul i  Fabri , donati de Dordraco. 
Fratris Johannis de Vuulbeke. - I tem magistri Ambrosii 

de. Dynte11 , cum paFentibus �uis , pa1lr1is fralris n�stri: Jacobi 
de· Dynter , magistiii q.uondam camere com�u·klt&ie d·0minj. 
Philippi ducis Burg,undie et Brabaotie. � Item· fratris Badho" 

- 501 -

lomei Meerbeke , presbiteri , et rectol,'Ïs i n  Galilea Gandavi. -
Fratris Engelberti Cooll , prioris hujus domus , et antea per 
29 anuos rectoris in Waelwyck , necnon parentum et amicorulll 
ejus , S. T. L.,  20 novembris 1 690. 

Pytancia magistri Ambros.ii de Dynter. 
Pita.ntia palris Engelberli CoaU. 
21 . Obitus Johanois cum Hasta. - Elyzabeth Fracys. ....... 

:Franconis Swaefs , r.nililis ,  et Heilwigis,, eju s  uxoris. - Everanli 
de Brandenbrooc , et Elyzabetb , uxoris ejus , cu m parentibus , et 
liberis eorum. - Item Wil lelmi Zivert , cum uxore , et füio • .,,..,., 

Item Joan.nis de West velde. - Item Jobannis dicti Leest , et 
Elysabeth , ejus uxoris. - Heinrici dicti  Lee.s.t , eL Margarete �  
ej us uxoris. - Joha.nnis Boudewyns , e,t A�eydi.s , ejus uioris, -
Petri de Lathouwere. - Godefrid i  de Hoesdeine. - fohn�is 
dicti Paroen, - Domini Benrici de Molenberghe , presbiteri. � • ..,.... 

Item magistri Cornelii Prop.er •. prepositi et canonici ecclesie beate 
Marie Cameracensis. - Item magistri .Toannis de Hassel t , 
pt'esbiteri , ac l icentiati in legibus. 

Pytancia ex prirte magistri Cornelii Propers. 

1 Dominu$ Henricus de îiloleuberge , alias de Holaer , . legavit 119bis xiiij. 
tlorenos Brucce!lenses, ad usum duarum mi�sarum septima.natim diceQda
rum. Sed quià fratres parati non erant, assumere onus plurium missarum , 
prior domino Henrico·persuasit , ut potius peteret participationem omnium 
bonorum spiritualium i n  nostro monasterio fiendorum. Ad quod respondit 
quod cogitareL. Et sic, decessit. Post mortem vero su:nn , eir.ecutores tes1a
menti s11i nobis as�Jgpaverunt llorenos predict<>& , bereditari.e recipieridos , 
cum certitudine sullici�nli asserentes , quod finali� i a tenlio do,mini He.nrici 
predicti erat , quod 

·
lalis censu� monasterio n o.stro ex parte sui deve!Jiret. 

Sed de missis postulatis conscienciis nostris reliquerunt. lnsuper pro• anni
versario suo legavit nobis duos florenos heriditarli census. 

22. O!tdfü , uirgini.s . ix lectiones. 
Obitus fratris Brunonis Symonis , presbiteri , professi in· 

Emsteyn. - Fratris Petri Walschei , quondam prioris hujus 
domus , ac rectoris in Galilea Gandavi , atque in SanetQ Trµdone
Brugis. 
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25. attrmmtfo , .pa.pe tt martyri.s. ix lectiones. 
Obitus fratris Wil helm i  dicti Jordaens , presbiteri. - Obitus 

fratris Johannis de Bost , presbiteri. 
24. Obitus Jacobi Fabri , cum filia sua. - Item Katerine de 

Linteris , cum sorore sua , et parentibus. - Kate1· ine Robyns, 
- Marie �e Wickette , uxoris Danielis de Hamme. - �ohannis 
de Campo . cum uxore et  l iberis. - Margarele de Wackelgbem , 
cum parentibus. - Gherardi de Musenen , et Elyzabeth , uxoris 
ejus , cum parentibus eorum , et domine Margareté , abbatisse 
monasterii Vallis Rosarum , sororis ejus.